Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Елч.к

ял поселений.н

депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2008=? апрел.н 11-м.ш. №3/2
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
« 11» апреля 2008 г. №3/ 2
село Большие Яльчики

О внесении изменений в Положение
о регулировании бюджетных правоотношений

в Большеяльчикском сельском поселении

Яльчикского района Чувашской Республики

       Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района РЕШИЛО:
        1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Большеяльчикском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденное Решением Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 27 ноября 2007 года №4/4, следующее изменение:

       - в пункте 2 статьи 3 после слов « на совершение нотариальных действий» добавить слова «, за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                В.З. Афанасьев